

연 수 구 보 건 소



수신 관내 마약류취급자 귀하 (경유)

제목 2024년 상반기 마약류취급자 대상 마약류통합관리시스템 취급보고 교육 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국의약품안전관리원은 「마약류 관리에 관한 법률」제11조의2 및 동법 시행령 제8 조에 따라 마약류통합정보관리센터로 지정되어 마약류통합관리시스템 및 마약류 취급보고 제도에 관한 교육을 수행하고 있습니다.
- 3. 이에, 24년 상반기 마약류통합관리시스템 취급보고 온라인 교육 실시 예정임을 아래와 같이 안내드리오니, 관내 마약류취급자께서는 많은 참여 바랍니다.

【2024년도 상반기 마약류통합관리시스템 취급보고 교육 안내】

O 일정 : <u>2024. 5. 16. (월) ~ 6. 18.(금), 총 10회</u>

○ 대상: *마약류취급자(마약류취급의료업자병·의원, 동물병원, 의약품도·소매업자)

○ 방법 : 마약류 통합관리시스템 (http://www.nims.or.kr)→교육센터→교육조회 및 참여신청

4.29.(월) 09:00부터 해당 교육일 1일전 오전 11시까지 사전신청 접수

(선착순, 마감 시 신청불가)

0 내용

- 마약류 취급보고 제도 및 보고 시 유의사항 (유형별 보고 방법)
- 취급자별 자주묻는 질의, 보고오류 및 취급내역 불일치 조치 방법
- 의료쇼핑방지정보망 등 의료용마약류 빅데이터활용서비스 소개 및 이용방법
- 행정처분 기준 및 주요사례

※ 유의사항

- 사전신청을 완료하여 안내 문자를 수신한 신청자에 한해 교육 참석 가능
- 교육안내 문자 수신을 위하여 정확한 휴대폰번호 입력
- (온라인실시간) 수강시 '소속_수강자 이름으로 접속(예:님스병원-홍길동) (오프라인) 참석자 명단에 서명하고 교육장 입장
- ※ <u>사전신청</u>은 마약류통합관리시스템 홈페이지(www.nims.or.kr)에서 <u>4.29.(월) 09:00부터</u>가능합니다.(선착순 접수)
- ※ 문의사항: 마약류통합정보관리센터(☎1670-6721)

붙임 2024년 상반기 마약류통합관리시스템 취급보고 교육 안내 1부. 끝.



협조자

시행 보건행정과-6250 (2024. 4. 24.) 접수

우 21915 인천광역시 연수구 함박뫼로 13, (청학동, 연수보건소) / http://www.yeonsu.go.kr

전화번호 0327498043 팩스번호 03327498049 / tmddus94@korea.kr / 대국민 공개

소통의 연수, 통합의 연수, 안전한 연수